GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital070_PcmsDelegado2013.docx - 1/1

EDITAL n. 70/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no item IX do Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de janeiro de 2013,

tornam pública, para conhecimento dos interessados, a relação de candidatos que interpuseram

recurso administrativo contra o resultado da Prova Oral, com o respectivo resultado:

Candidato Inscrição n. Resultado

LUCAS SOARES CAIRES 025151068295 Improcedente

PABLO GABRIEL FARIAS DA SILVA 025151062468 Improcedente

RODRIGO NUNES ZANOTTA 025151066957 Improcedente

CAMPO GRANDE-MS, 12 DE DEZEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública